

**PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 21.03.23****MØTE NR. 4/23**

Dato: 21.03.2023

Vår ref: 19/04231-98

Møtedato	21.03.23	Tid	19.00-21-00
Sted	Birkeland menighetskontor	Saksnr.	

Disse møtte	Randi Helene Vangen, Unni Sandaker Blom, Kjersti G Norheim, Amalie Ulevik Bjerk, Monika Ullaland, Rannveig Bovim, Olaug Hundvin, Frode Bjørn Forland, Arne Nakling og Hilde Wolter
Meldt forfall	Morten Jacobsen, Gro Lise Skintveit
Møtte ikke	
Ellers møtte	Eva Taule, Lise Strøm-Nilssen og Magne Stenersby fra MAU
Møteleder	Randi Helene Vangen
Merknader	

Randi Helene Vangen  
MenighetsrådslederHilde Karin Wolter  
Daglig leder**Saker til behandling****21/23 Godkjenning av innkalling og saksliste**  
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.**22/23 Godkjenning protokoll møte 3/23**  
Vedtak: Protokoll fra møte 21.02.23 ble godkjent.**23/23 Besøk av MAU - menighetshusets arbeidsutvalg**  
Møtebehandling: Menighetshusets arbeidsutvalg består av leder Eva Taule, Lise Strøm-Nilssen, Ketil Seime, og Rannveig Bovim som er representant fra menighetsrådet. MAU samarbeider tett med daglig leder.

Eva Taule fortalte kort om vedlikeholdarbeidet som har blitt utført det siste året: skifte av vinduer i storsalen, ny kodelås på døren, samt rehabilitering av taket i gangen. Huset trenger uten tvil vedlikehold. Man prøver å holde det til et minimum, men noe må tas fortløpende. Nå er det fasaden mot gravplassen. Her er det ønske om puss og maling av veggen. Veggen må vaskes og males. Det er nødvendig med stillas og det er ønskelig å bruke Akasia. Trygt og enkelt i forhold til reklamasjon og oppfølging. Etter samtale ble MAU og menighetsrådet enige om at Eva Taule innhenter pristilbud fra dem.

Videre ble det snakket om dugnadsarbeidet og utfordringen med å få folk til å stille på dugnad. Ofte er det bare styret som kommer. Her må vi se på hvordan vi kan få til et større engasjement og en felles innsats for dugnaden. En mulighet er

å utfordre faste brukere til å bidra på enkelte oppgaver.

Det trengs også en ny person som kan ta ansvar for plenklipping i vår- og sommersesongen. I møtet kom det forslag om å beplante området som trenger klipping slik at vi får et vedlikeholdsfritt areal. Her kan det tenkes at nye rhododendron og andrr grønne busker kan være fint. Med bark i bunnen. Dette kan være en jobb for Akasia og Eva Taule innhenter et pristilbud fra dem på dette også, og så tar menighetsrådet saken opp til vurdering på neste møte.

#### **24/23 Valg 2023**

Møtebehandling: Sokneprest Kjersti Norheim redegjorde for status fra arbeidet i nominasjonskomitéen. Det er i alt 10 kandidater på blokken. Fem fra menighetsrådet stiller til gjenvalg, og 5 kandidater er nye på listen.

Menighetsrådet brainstormet noen minutter for å komme med flere forslag til kandidater som kan utfordres. Kjersti tar med forslagene tilbake til komitéen som jobber videre. Frist for å levere liste med navn er 31/3-23. Det kan søkes om dispensasjon til å etterfylle listen.

Hilde informerte deretter om diverse praktiske oppgaver knyttet til selve valgdagen 11/9 som bemanning, tellekops osv. Menighetsrådet er innstilt på å være medvirkende til gjennomføring av valget, og Kjersti tar med spørsmål til ungdomsledere over 18 år om de ønsker å være valgfunksjonærer mot et liten honorar.

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjon om valget til etterretning og gjør nødvendige forberedelser før valgdagen.

#### **25/23 Fastsettelse av årsregnskap 2022**

Saksfremlegg: årsregnskapet ferdigsstilles i disse dager. Menighetsrådet bes om å gjøre vedtak om fastsettelse av summene som blir presentert av daglig leder under møtet.

Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forslag til fastsettelse av årsregnskap 2022 for Birkeland og Sædalen menigheter.

#### **Til Orientering:**

Flygelet er byttet ut og rehabilitering av Petrof-flygelet er i gang.

Lunsjkonsserter – Sjekk ut nettsiden for nytt prosjekt. Det kom 18 til første konsert som Asbjørn Snilstveit hadde selv. Dette prosjektet har potensiale for å vokse. Vi fortsetter med god PR og håper at enda flere tar turen innom neste gang.

Neste møte i menighetsrådet er tirsdag 25. april kl. 19. Til dette møtet kommer ny kapellan Trygve Eiken.

Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og Bergen kirkelige fellestråd